
3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:21Aachener TG1992PETSCH, GeroM1.(926)1

00:16:55TuS Köln rrh1992HEMKES, LucasM2.(800)2

00:16:59TuS Köln rrh1994KREITNER, MaxM U231.(1275)3

00:17:26EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(383)4

00:17:42TuS Köln rrh.1971WIENECKE, ThorstenM401.(427)5

00:17:51LG Gummersbach1974GRUBE, AndréM402.(1022)6

00:18:13Laufmonster1980KREUER, ManuelM352.(532)7

00:18:31TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, Leon ReinhardMJ U161.(351)8

00:18:50Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla1989SCHWARTZ, HeidiW1.(1273)9

00:18:51LG Gummersbach1962WOLFF, UdoM501.(812)10

00:18:56LG Gummersbach1968VOß, SteffenM451.(1021)11

00:19:00LG Hückeswagen1999KUDINOV, AlexMJ U181.(2183)12

00:19:07TV Refrath1975MCGUIRE, StephanM403.(907)13

00:19:09LAZ Puma Rhein-Sieg1985BLAISE-SOHNIUS, AdeleW301.(1313)14

00:19:17LG Gummersbach1969TIMMER, VolkerM452.(468)15

00:19:23TV Refrath1972MEKKIONI, RamaiM404.(962)16

00:19:45LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, LucaMJ U141.(804)17

00:19:461996FOURNÉ, FranziskaWJ U201.(1292)18

00:19:47TuS Ahrbach1965RAUSCH, MichaelM502.(386)19

00:19:50LG Gummersbach1995ROCHETEAU, MaximeM U232.(391)20

00:19:50LC Euskirchen1997KÜPPER, JohannaWJ U202.(818)21

00:19:54ASV Köln Triathlon1994MANDT, KristinaW U231.(823)22

00:19:55SV Bergisch Gladbach 1920/712000WOLFF, MarvinMJ U162.(299)23

00:19:571965ROCHETEAU, DominiqueM503.(465)24

00:19:59VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, AndreasM453.(491)25

00:20:00LT TuS Meindorf1963STEPHAN, MatthiasM504.(1305)26

00:20:05Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla1993VALDER, SarahW U232.(2330)27

00:20:14Aachener TG2005PATRI, JonasMK U121.(928)28

00:20:14OSC Waldniel1973KANDITT, StephanM405.(190)29

00:20:19Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM3.(2323)30

00:20:24Casa Ciclista1966SCHLOEMER, StefanM454.(935)31

00:20:25MGV Oberbantenberg1961MIESKES, KurtM505.(195)32

00:20:30TV Refrath1974OPITZ, BjörnM406.(906)33

00:20:30LG Gummersbach1974KEHLBREIER, RalphM407.(1032)34

00:20:41ERGO sports Köln2000MANN, MoritzMJ U163.(2388)35

00:20:46LG Gummersbach1981ZOLL, DanielaW302.(470)36

00:20:47LG Gummersbach1982ZOLL, FriederM301.(469)37

00:20:47LG Hückeswagen2000BULLOCH, MaximMJ U164.(503)38

00:20:481991JOBB, BenediktM4.(903)39

00:21:071.FC Köln1985KÖPPE, StefanM302.(2170)40

00:21:13LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, BerndM551.(2280)41

00:21:271965KARR, ThomasM506.(808)42

00:21:281969HUST, VladimirM455.(1226)43

00:21:301989SOUREN, LarsM5.(412)44

00:21:371969HUTZ, ClaudiaW451.(805)45
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:21:401975BASINSKI, JolaW401.(810)46

00:22:10LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW402.(2379)47

00:22:26Laufmonster1970CARBACH, FrankM456.(510)48

00:22:32LT Düsseldorf-Süd1968HEITHOFF, EvaW452.(342)49

00:22:42HSV Köln-Mülheim1976MOCK, SebastianM353.(1307)50

00:22:451966OSBAHR, SvenM457.(784)51

00:23:01Pulheimer SC1954SPÖLGEN, JoachimM601.(203)52

00:23:091960MEYER, Hans ArnoldM552.(375)53

00:23:181973ZÖLLIG, HeikeW403.(901)54

00:23:331969HAKE, ThomasM458.(1152)55

00:23:39TSG Lennestadt1983CORDES, ChristineW303.(2054)56

00:23:401957CÖSTER, Hans GeorgM553.(788)57

00:23:42LG Monheim / Baumberg1999HESSE, YannickMJ U182.(2115)58

00:23:43DLRG Wipperfürth1998RÜFFLER, FlorianMJ U183.(2273)59

00:23:45LG Monheim / Baumberg2002STRATMANN, HannahWJ U141.(2318)60

00:23:45PSYX1982PESCHEL, DeniseW304.(2461)61

00:23:49LT Schneewittchen2003MARSCHALL, GraciaWJ U142.(450)62

00:23:56ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, BerndM554.(2216)63

00:23:59LG Gummersbach1992MANZ, LukasM6.(923)64

00:24:141964BALTRES, AndreasM507.(915)65

00:24:16TSV Rönsahl1953WERMEKES, DieterM602.(2355)66

00:24:181992STEINHAUER, KatharinaW2.(294)67

00:24:24BSG Commerzbank Köln1948GROTT, HelgaW651.(1252)68

00:24:25ASV Köln Triathlon1985BENDER, SamiraW305.(2020)69

00:24:34Porsche Zentrum Bensberg1954BAUS, ReinerM603.(2432)70

00:24:34SV Bergisch Gladbach 1920/711997SCHULZ, MonaWJ U203.(1304)71

00:24:38ERGO sports Köln1970MANN, BirgitW453.(2387)72

00:24:39LG Hückeswagen1999KIETZMANN, TimMJ U184.(347)73

00:24:50Neukirchener TV 862001AMIAN, LukasMJ U165.(2430)74

00:24:541969ROMES, ChristophM459.(1218)75

00:24:54Sy Vyma 971987ZEHM, CarinaW3.(429)76

00:25:071978BÖLL, BorisM354.(924)77

00:25:12SV Bergisch Gladbach 1920/711963FISCHER, StephanM508.(1162)78

00:25:12Boxclub Wipperfürth1987SCHUMACHER, NinaW4.(201)79

00:25:181967BALK, Hans-GüntherM4510.(431)80

00:25:20GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U142.(2375)81

00:25:40Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW5.(2435)82

00:25:50Feuerwehr Wachtberg1970LICZNER, FrankM4511.(366)83

00:25:59TV Refrath1988SCHECKENBACH, JuliaW6.(2282)84

00:25:591987KLINKER, PeterM7.(357)85

00:26:01TV Refrath1969FUCHSHUBER, AchimM4512.(2086)86

00:26:011957SCHMIDT, Hans UlrichM555.(2290)87

00:26:021996BRASSAT, SimoneWJ U204.(2033)88

00:26:331996SCHNEIDER, ClaraWJ U205.(2298)89

00:26:51LLG 80 Nordpark Köln e.V.1946MANNHEIM, MichaelM651.(373)90
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:26:51Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, KellyW454.(2260)91

00:26:55Schule  Neunkirchen-Seelscheid2003KREMER, DimitriMJ U143.(1269)92

00:26:56Team Rocket1968BARION, ReneM4513.(2008)93

00:26:56Runner's High1977TREYßE, MichaelaW351.(2328)94

00:26:581968JANKOWSKY, MichaelaW455.(963)95

00:27:01Casa Ciclista1964KRAUSE, ChristianeW501.(248)96

00:27:04Sport LK1996FORDERER, JolineWJ U206.(948)97

00:27:05Sport LK1995LANGE, JannisM U233.(949)98

00:27:09GSV Porz2004FRECHEN, TobiasMK U122.(2084)99

00:27:10BCFL-Team1986LUKANOWSKI, KatharinaW7.(913)100

00:27:23Sport LK1997ROLFF, TimMJ U201.(953)101

00:27:23Sport LK1996BERNHARDT, BenediktMJ U202.(951)102

00:27:25TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, Renée ElenaWJ U161.(352)103

00:27:251969NIERHOFF, BorisM4514.(2419)104

00:27:261963DÖMMECKE, AndreasM509.(185)105

00:27:29Team Steinberg Coaching1983TEUBER, SarahW306.(269)106

00:27:34LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-LenaWJ U143.(2267)107

00:27:37Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM652.(2465)108

00:27:381952KUJAS, KurtM604.(2185)109

00:27:421958VOOSEN, KarinW551.(910)110

00:27:521971FLOCK, ThomasM408.(2081)111

00:27:57LG Gummersbach1995IRMLER, GianlucaM U234.(922)112

00:27:58GSV Porz1999VON DER AA, MauriceMJ U185.(272)113

00:27:59TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraWK U101.(2466)114

00:28:012000KRAMER, MariusMJ U166.(2173)115

00:28:08Pulsschlag1971WESSELN, HolgerM409.(512)116

00:28:271982LANGENKAMP, JensM303.(2195)117

00:28:33ASV Köln Triathlon1960RYPHOLZ, MonikaW552.(2277)118

00:28:35LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, SusanneW456.(2126)119

00:28:38Dagmars After Work Runners1971KLINGE, TatjanaW404.(2160)120

00:28:451963KRAMER, SusanneW502.(2174)121

00:29:08GSV Porz2003WADERNA, MarlonMJ U144.(2471)122

00:29:12Tiere in Not1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(795)123

00:29:19Sport LK1996ZIMMER, NilsMJ U203.(952)124

00:29:19Sport LK1997RIEPE, MariusMJ U204.(950)125

00:29:22GSV Porz2003BERGHAUSEN, JustusMJ U145.(908)126

00:29:25run4pänz1971HERTLING, KerstinW405.(444)127

00:29:26run4pänz2004HERTLING, TassiloMK U123.(443)128

00:29:281965WIESEN, RolfM5010.(1311)129

00:30:011990SIEBERTZ, DanielaM8.(916)130

00:30:05SV Bergisch Gladbach 1920/711964FISCHER, LydiaW503.(1161)131

00:30:15Dagmars After Work Runners1958SOMMER, HanneloreW553.(202)132

00:30:29Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, ThorstenM4010.(2307)133

00:30:47LT Grafschaft1969LANZERATH, BettinaW457.(214)134

00:30:531986BEHRENS, KathrinW8.(2404)135
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015
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00:30:541992BENTRUP, Ann-CathrinW9.(904)136

00:31:091983KRENGEL, SabrinaW307.(2179)137

00:31:191979HARDENBICKER, HeikeW352.(481)138

00:31:20A u. B1983SCHORDE, ChristophM304.(474)139

00:31:231982HEINZEN, SonjaW308.(2110)140

00:31:251956DOHERR, ReinhardM556.(2066)141

00:31:391969HAKE, GiselaW458.(1214)142

00:31:591969BÜSCHER, StefanM4515.(920)143

00:32:021977SCHEIDGEN, CorneliaW353.(2284)144

00:32:03LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD, Lea SophieWJ U144.(2121)145

00:32:13TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM801.(205)146

00:32:30ASV Köln2004WINKELMANN, LeonaWK U121.(2366)147

00:32:302006WINKELMANN, LiaWK U102.(2367)148

00:32:33BCFL-Team1993FAßBENDER, JulianM U235.(1310)149

00:32:47RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM557.(2249)150

00:32:56LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(2322)151

00:33:06TFG 1878 Köln-Nippes1934MOHR, RudiM802.(2222)152

00:33:111997CZASNY, JoanWJ U207.(436)153

00:33:18Feuerwehr Wachtberg1974LICZNER, JessicaW406.(367)154

00:33:25Dagmars After Work Runners1955BUCHWALD-RZEZONKA, RenateW601.(2045)155

00:33:26Team Steinberg Consulting1990SCHMITZ, VeraW10.(239)156

00:33:54LT Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW554.(2001)157

00:34:04Team DVAG Porz-Wahn1985DUFRAINE, Jean-PierreM305.(277)158

00:34:251979MENTZEL, SarahW354.(2213)159

00:34:52BCFL-Team1984BUNK, MarleenW309.(1309)160

00:35:05Los Köln 091935KÜHNEL, WolfgangM803.(2454)161

00:35:08freie Journalistin1969DASSLER, TanjaW459.(2057)162

00:35:101976VOLMER, JuliaW355.(2344)163

00:35:141967KEßLER, DorisW4510.(2149)164

00:36:081971HAMANN, HeikeW407.(538)165

00:36:101967HAMANN, MartinM4516.(537)166

00:39:061975SCHEIDGEN, ThorstenM4011.(2283)167

00:40:39SGNeuss1960NAUROTH, PetraW555.(2418)168

00:40:39SGNeuss2000NAUROTH, LeonaWJ U162.(2459)169

00:41:33ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW602.(2171)170

00:41:341946UEBBER, DieterM653.(527)171

00:43:03LT Saaler Mühle1957ZIMMER, BrigitteW556.(2377)172
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:50Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla1989SCHWARTZ, HeidiW1.(1273)1

00:19:09LAZ Puma Rhein-Sieg1985BLAISE-SOHNIUS, AdeleW301.(1313)2

00:19:461996FOURNÉ, FranziskaWJ U201.(1292)3

00:19:50LC Euskirchen1997KÜPPER, JohannaWJ U202.(818)4

00:19:54ASV Köln Triathlon1994MANDT, KristinaW U231.(823)5

00:20:05Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla1993VALDER, SarahW U232.(2330)6

00:20:46LG Gummersbach1981ZOLL, DanielaW302.(470)7

00:21:371969HUTZ, ClaudiaW451.(805)8

00:21:401975BASINSKI, JolaW401.(810)9

00:22:10LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW402.(2379)10

00:22:32LT Düsseldorf-Süd1968HEITHOFF, EvaW452.(342)11

00:23:181973ZÖLLIG, HeikeW403.(901)12

00:23:39TSG Lennestadt1983CORDES, ChristineW303.(2054)13

00:23:45LG Monheim / Baumberg2002STRATMANN, HannahWJ U141.(2318)14

00:23:45PSYX1982PESCHEL, DeniseW304.(2461)15

00:23:49LT Schneewittchen2003MARSCHALL, GraciaWJ U142.(450)16

00:24:181992STEINHAUER, KatharinaW2.(294)17

00:24:24BSG Commerzbank Köln1948GROTT, HelgaW651.(1252)18

00:24:25ASV Köln Triathlon1985BENDER, SamiraW305.(2020)19

00:24:34SV Bergisch Gladbach 1920/711997SCHULZ, MonaWJ U203.(1304)20

00:24:38ERGO sports Köln1970MANN, BirgitW453.(2387)21

00:24:54Sy Vyma 971987ZEHM, CarinaW3.(429)22

00:25:12Boxclub Wipperfürth1987SCHUMACHER, NinaW4.(201)23

00:25:40Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW5.(2435)24

00:25:59TV Refrath1988SCHECKENBACH, JuliaW6.(2282)25

00:26:021996BRASSAT, SimoneWJ U204.(2033)26

00:26:331996SCHNEIDER, ClaraWJ U205.(2298)27

00:26:51Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, KellyW454.(2260)28

00:26:56Runner's High1977TREYßE, MichaelaW351.(2328)29

00:26:581968JANKOWSKY, MichaelaW455.(963)30

00:27:01Casa Ciclista1964KRAUSE, ChristianeW501.(248)31

00:27:04Sport LK1996FORDERER, JolineWJ U206.(948)32

00:27:10BCFL-Team1986LUKANOWSKI, KatharinaW7.(913)33

00:27:25TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, Renée ElenaWJ U161.(352)34

00:27:29Team Steinberg Coaching1983TEUBER, SarahW306.(269)35

00:27:34LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-LenaWJ U143.(2267)36

00:27:421958VOOSEN, KarinW551.(910)37

00:27:59TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraWK U101.(2466)38

00:28:33ASV Köln Triathlon1960RYPHOLZ, MonikaW552.(2277)39

00:28:35LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, SusanneW456.(2126)40

00:28:38Dagmars After Work Runners1971KLINGE, TatjanaW404.(2160)41

00:28:451963KRAMER, SusanneW502.(2174)42

00:29:25run4pänz1971HERTLING, KerstinW405.(444)43
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:30:05SV Bergisch Gladbach 1920/711964FISCHER, LydiaW503.(1161)44

00:30:15Dagmars After Work Runners1958SOMMER, HanneloreW553.(202)45

00:30:47LT Grafschaft1969LANZERATH, BettinaW457.(214)46

00:30:531986BEHRENS, KathrinW8.(2404)47

00:30:541992BENTRUP, Ann-CathrinW9.(904)48

00:31:091983KRENGEL, SabrinaW307.(2179)49

00:31:191979HARDENBICKER, HeikeW352.(481)50

00:31:231982HEINZEN, SonjaW308.(2110)51

00:31:391969HAKE, GiselaW458.(1214)52

00:32:021977SCHEIDGEN, CorneliaW353.(2284)53

00:32:03LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD, Lea SophieWJ U144.(2121)54

00:32:30ASV Köln2004WINKELMANN, LeonaWK U121.(2366)55

00:32:302006WINKELMANN, LiaWK U102.(2367)56

00:32:56LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(2322)57

00:33:111997CZASNY, JoanWJ U207.(436)58

00:33:18Feuerwehr Wachtberg1974LICZNER, JessicaW406.(367)59

00:33:25Dagmars After Work Runners1955BUCHWALD-RZEZONKA, RenateW601.(2045)60

00:33:26Team Steinberg Consulting1990SCHMITZ, VeraW10.(239)61

00:33:54LT Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW554.(2001)62

00:34:251979MENTZEL, SarahW354.(2213)63

00:34:52BCFL-Team1984BUNK, MarleenW309.(1309)64

00:35:08freie Journalistin1969DASSLER, TanjaW459.(2057)65

00:35:101976VOLMER, JuliaW355.(2344)66

00:35:141967KEßLER, DorisW4510.(2149)67

00:36:081971HAMANN, HeikeW407.(538)68

00:40:39SGNeuss1960NAUROTH, PetraW555.(2418)69

00:40:39SGNeuss2000NAUROTH, LeonaWJ U162.(2459)70

00:41:33ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW602.(2171)71

00:43:03LT Saaler Mühle1957ZIMMER, BrigitteW556.(2377)72
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:21Aachener TG1992PETSCH, GeroM1.(926)1

00:16:55TuS Köln rrh1992HEMKES, LucasM2.(800)2

00:16:59TuS Köln rrh1994KREITNER, MaxM U231.(1275)3

00:17:26EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(383)4

00:17:42TuS Köln rrh.1971WIENECKE, ThorstenM401.(427)5

00:17:51LG Gummersbach1974GRUBE, AndréM402.(1022)6

00:18:13Laufmonster1980KREUER, ManuelM352.(532)7

00:18:31TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, Leon ReinhardMJ U161.(351)8

00:18:51LG Gummersbach1962WOLFF, UdoM501.(812)9

00:18:56LG Gummersbach1968VOß, SteffenM451.(1021)10

00:19:00LG Hückeswagen1999KUDINOV, AlexMJ U181.(2183)11

00:19:07TV Refrath1975MCGUIRE, StephanM403.(907)12

00:19:17LG Gummersbach1969TIMMER, VolkerM452.(468)13

00:19:23TV Refrath1972MEKKIONI, RamaiM404.(962)14

00:19:45LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, LucaMJ U141.(804)15

00:19:47TuS Ahrbach1965RAUSCH, MichaelM502.(386)16

00:19:50LG Gummersbach1995ROCHETEAU, MaximeM U232.(391)17

00:19:55SV Bergisch Gladbach 1920/712000WOLFF, MarvinMJ U162.(299)18

00:19:571965ROCHETEAU, DominiqueM503.(465)19

00:19:59VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, AndreasM453.(491)20

00:20:00LT TuS Meindorf1963STEPHAN, MatthiasM504.(1305)21

00:20:14Aachener TG2005PATRI, JonasMK U121.(928)22

00:20:14OSC Waldniel1973KANDITT, StephanM405.(190)23

00:20:19Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM3.(2323)24

00:20:24Casa Ciclista1966SCHLOEMER, StefanM454.(935)25

00:20:25MGV Oberbantenberg1961MIESKES, KurtM505.(195)26

00:20:30TV Refrath1974OPITZ, BjörnM406.(906)27

00:20:30LG Gummersbach1974KEHLBREIER, RalphM407.(1032)28

00:20:41ERGO sports Köln2000MANN, MoritzMJ U163.(2388)29

00:20:47LG Gummersbach1982ZOLL, FriederM301.(469)30

00:20:47LG Hückeswagen2000BULLOCH, MaximMJ U164.(503)31

00:20:481991JOBB, BenediktM4.(903)32

00:21:071.FC Köln1985KÖPPE, StefanM302.(2170)33

00:21:13LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, BerndM551.(2280)34

00:21:271965KARR, ThomasM506.(808)35

00:21:281969HUST, VladimirM455.(1226)36

00:21:301989SOUREN, LarsM5.(412)37

00:22:26Laufmonster1970CARBACH, FrankM456.(510)38

00:22:42HSV Köln-Mülheim1976MOCK, SebastianM353.(1307)39

00:22:451966OSBAHR, SvenM457.(784)40

00:23:01Pulheimer SC1954SPÖLGEN, JoachimM601.(203)41

00:23:091960MEYER, Hans ArnoldM552.(375)42

00:23:331969HAKE, ThomasM458.(1152)43
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:23:401957CÖSTER, Hans GeorgM553.(788)44

00:23:42LG Monheim / Baumberg1999HESSE, YannickMJ U182.(2115)45

00:23:43DLRG Wipperfürth1998RÜFFLER, FlorianMJ U183.(2273)46

00:23:56ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, BerndM554.(2216)47

00:23:59LG Gummersbach1992MANZ, LukasM6.(923)48

00:24:141964BALTRES, AndreasM507.(915)49

00:24:16TSV Rönsahl1953WERMEKES, DieterM602.(2355)50

00:24:34Porsche Zentrum Bensberg1954BAUS, ReinerM603.(2432)51

00:24:39LG Hückeswagen1999KIETZMANN, TimMJ U184.(347)52

00:24:50Neukirchener TV 862001AMIAN, LukasMJ U165.(2430)53

00:24:541969ROMES, ChristophM459.(1218)54

00:25:071978BÖLL, BorisM354.(924)55

00:25:12SV Bergisch Gladbach 1920/711963FISCHER, StephanM508.(1162)56

00:25:181967BALK, Hans-GüntherM4510.(431)57

00:25:20GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U142.(2375)58

00:25:50Feuerwehr Wachtberg1970LICZNER, FrankM4511.(366)59

00:25:591987KLINKER, PeterM7.(357)60

00:26:01TV Refrath1969FUCHSHUBER, AchimM4512.(2086)61

00:26:011957SCHMIDT, Hans UlrichM555.(2290)62

00:26:51LLG 80 Nordpark Köln e.V.1946MANNHEIM, MichaelM651.(373)63

00:26:55Schule  Neunkirchen-Seelscheid2003KREMER, DimitriMJ U143.(1269)64

00:26:56Team Rocket1968BARION, ReneM4513.(2008)65

00:27:05Sport LK1995LANGE, JannisM U233.(949)66

00:27:09GSV Porz2004FRECHEN, TobiasMK U122.(2084)67

00:27:23Sport LK1997ROLFF, TimMJ U201.(953)68

00:27:23Sport LK1996BERNHARDT, BenediktMJ U202.(951)69

00:27:251969NIERHOFF, BorisM4514.(2419)70

00:27:261963DÖMMECKE, AndreasM509.(185)71

00:27:37Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM652.(2465)72

00:27:381952KUJAS, KurtM604.(2185)73

00:27:521971FLOCK, ThomasM408.(2081)74

00:27:57LG Gummersbach1995IRMLER, GianlucaM U234.(922)75

00:27:58GSV Porz1999VON DER AA, MauriceMJ U185.(272)76

00:28:012000KRAMER, MariusMJ U166.(2173)77

00:28:08Pulsschlag1971WESSELN, HolgerM409.(512)78

00:28:271982LANGENKAMP, JensM303.(2195)79

00:29:08GSV Porz2003WADERNA, MarlonMJ U144.(2471)80

00:29:12Tiere in Not1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(795)81

00:29:19Sport LK1996ZIMMER, NilsMJ U203.(952)82

00:29:19Sport LK1997RIEPE, MariusMJ U204.(950)83

00:29:22GSV Porz2003BERGHAUSEN, JustusMJ U145.(908)84

00:29:26run4pänz2004HERTLING, TassiloMK U123.(443)85

00:29:281965WIESEN, RolfM5010.(1311)86
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:30:011990SIEBERTZ, DanielaM8.(916)87

00:30:29Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, ThorstenM4010.(2307)88

00:31:20A u. B1983SCHORDE, ChristophM304.(474)89

00:31:251956DOHERR, ReinhardM556.(2066)90

00:31:591969BÜSCHER, StefanM4515.(920)91

00:32:13TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM801.(205)92

00:32:33BCFL-Team1993FAßBENDER, JulianM U235.(1310)93

00:32:47RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM557.(2249)94

00:33:06TFG 1878 Köln-Nippes1934MOHR, RudiM802.(2222)95

00:34:04Team DVAG Porz-Wahn1985DUFRAINE, Jean-PierreM305.(277)96

00:35:05Los Köln 091935KÜHNEL, WolfgangM803.(2454)97

00:36:101967HAMANN, MartinM4516.(537)98

00:39:061975SCHEIDGEN, ThorstenM4011.(2283)99

00:41:341946UEBBER, DieterM653.(527)100
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:21Aachener TG1992PETSCH, Gerogesamt1.(926)1

00:16:55TuS Köln rrh1992HEMKES, Lucasgesamt2.(800)2

00:20:19Polizei Köln1986THELEN, Alexandergesamt30.(2323)3

00:20:481991JOBB, Benediktgesamt39.(903)4

00:21:301989SOUREN, Larsgesamt44.(412)5

00:23:59LG Gummersbach1992MANZ, Lukasgesamt64.(923)6

00:25:591987KLINKER, Petergesamt85.(357)7

00:30:011990SIEBERTZ, Danielagesamt130.(916)8

JUNIOREN U23
00:16:59TuS Köln rrh1994KREITNER, Maxgesamt3.(1275)1

00:19:50LG Gummersbach1995ROCHETEAU, Maximegesamt20.(391)2

00:27:05Sport LK1995LANGE, Jannisgesamt98.(949)3

00:27:57LG Gummersbach1995IRMLER, Gianlucagesamt112.(922)4

00:32:33BCFL-Team1993FAßBENDER, Juliangesamt149.(1310)5

SENIOREN M30
00:20:47LG Gummersbach1982ZOLL, Friedergesamt37.(469)1

00:21:071.FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt40.(2170)2

00:28:271982LANGENKAMP, Jensgesamt117.(2195)3

00:31:20A u. B1983SCHORDE, Christophgesamt139.(474)4

00:34:04Team DVAG Porz-Wahn1985DUFRAINE, Jean-Pierregesamt158.(277)5

SENIOREN M35
00:17:26EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophegesamt4.(383)1

00:18:13Laufmonster1980KREUER, Manuelgesamt7.(532)2

00:22:42HSV Köln-Mülheim1976MOCK, Sebastiangesamt50.(1307)3

00:25:071978BÖLL, Borisgesamt77.(924)4

SENIOREN M40
00:17:42TuS Köln rrh.1971WIENECKE, Thorstengesamt5.(427)1

00:17:51LG Gummersbach1974GRUBE, Andrégesamt6.(1022)2

00:19:07TV Refrath1975MCGUIRE, Stephangesamt13.(907)3

00:19:23TV Refrath1972MEKKIONI, Ramaigesamt16.(962)4

00:20:14OSC Waldniel1973KANDITT, Stephangesamt29.(190)5

00:20:30TV Refrath1974OPITZ, Björngesamt33.(906)6

00:20:30LG Gummersbach1974KEHLBREIER, Ralphgesamt34.(1032)7

00:27:521971FLOCK, Thomasgesamt111.(2081)8

00:28:08Pulsschlag1971WESSELN, Holgergesamt116.(512)9

00:30:29Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, Thorstengesamt133.(2307)10

00:39:061975SCHEIDGEN, Thorstengesamt167.(2283)11

SENIOREN M45
00:18:56LG Gummersbach1968VOß, Steffengesamt11.(1021)1
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:19:17LG Gummersbach1969TIMMER, Volkergesamt15.(468)2

00:19:59VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, Andreasgesamt25.(491)3

00:20:24Casa Ciclista1966SCHLOEMER, Stefangesamt31.(935)4

00:21:281969HUST, Vladimirgesamt43.(1226)5

00:22:26Laufmonster1970CARBACH, Frankgesamt48.(510)6

00:22:451966OSBAHR, Svengesamt51.(784)7

00:23:331969HAKE, Thomasgesamt55.(1152)8

00:24:541969ROMES, Christophgesamt75.(1218)9

00:25:181967BALK, Hans-Günthergesamt80.(431)10

00:25:50Feuerwehr Wachtberg1970LICZNER, Frankgesamt83.(366)11

00:26:01TV Refrath1969FUCHSHUBER, Achimgesamt86.(2086)12

00:26:56Team Rocket1968BARION, Renegesamt93.(2008)13

00:27:251969NIERHOFF, Borisgesamt104.(2419)14

00:31:591969BÜSCHER, Stefangesamt143.(920)15

00:36:101967HAMANN, Martingesamt166.(537)16

SENIOREN M50
00:18:51LG Gummersbach1962WOLFF, Udogesamt10.(812)1

00:19:47TuS Ahrbach1965RAUSCH, Michaelgesamt19.(386)2

00:19:571965ROCHETEAU, Dominiquegesamt24.(465)3

00:20:00LT TuS Meindorf1963STEPHAN, Matthiasgesamt26.(1305)4

00:20:25MGV Oberbantenberg1961MIESKES, Kurtgesamt32.(195)5

00:21:271965KARR, Thomasgesamt42.(808)6

00:24:141964BALTRES, Andreasgesamt65.(915)7

00:25:12SV Bergisch Gladbach 1920/711963FISCHER, Stephangesamt78.(1162)8

00:27:261963DÖMMECKE, Andreasgesamt105.(185)9

00:29:281965WIESEN, Rolfgesamt129.(1311)10

SENIOREN M55
00:21:13LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, Berndgesamt41.(2280)1

00:23:091960MEYER, Hans Arnoldgesamt53.(375)2

00:23:401957CÖSTER, Hans Georggesamt57.(788)3

00:23:56ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, Berndgesamt63.(2216)4

00:26:011957SCHMIDT, Hans Ulrichgesamt87.(2290)5

00:31:251956DOHERR, Reinhardgesamt141.(2066)6

00:32:47RTC Frechen 801956PERSÉ, Jürgengesamt150.(2249)7

SENIOREN M60
00:23:01Pulheimer SC1954SPÖLGEN, Joachimgesamt52.(203)1

00:24:16TSV Rönsahl1953WERMEKES, Dietergesamt66.(2355)2

00:24:34Porsche Zentrum Bensberg1954BAUS, Reinergesamt70.(2432)3

00:27:381952KUJAS, Kurtgesamt109.(2185)4

SENIOREN M65
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:26:51LLG 80 Nordpark Köln e.V.1946MANNHEIM, Michaelgesamt90.(373)1

00:27:37Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt108.(2465)2

00:41:341946UEBBER, Dietergesamt171.(527)3

SENIOREN M70
00:29:12Tiere in Not1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt123.(795)1

SENIOREN M80
00:32:13TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. Wernergesamt146.(205)1

00:33:06TFG 1878 Köln-Nippes1934MOHR, Rudigesamt152.(2222)2

00:35:05Los Köln 091935KÜHNEL, Wolfganggesamt161.(2454)3

MÄNNL. JUGEND U14
00:19:45LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, Lucagesamt17.(804)1

00:25:20GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt81.(2375)2

00:26:55Schule  Neunkirchen-Seelscheid2003KREMER, Dimitrigesamt92.(1269)3

00:29:08GSV Porz2003WADERNA, Marlongesamt122.(2471)4

00:29:22GSV Porz2003BERGHAUSEN, Justusgesamt126.(908)5

MÄNNL. JUGEND U16
00:18:31TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, Leon Reinhardgesamt8.(351)1

00:19:55SV Bergisch Gladbach 1920/712000WOLFF, Marvingesamt23.(299)2

00:20:41ERGO sports Köln2000MANN, Moritzgesamt35.(2388)3

00:20:47LG Hückeswagen2000BULLOCH, Maximgesamt38.(503)4

00:24:50Neukirchener TV 862001AMIAN, Lukasgesamt74.(2430)5

00:28:012000KRAMER, Mariusgesamt115.(2173)6

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:00LG Hückeswagen1999KUDINOV, Alexgesamt12.(2183)1

00:23:42LG Monheim / Baumberg1999HESSE, Yannickgesamt58.(2115)2

00:23:43DLRG Wipperfürth1998RÜFFLER, Floriangesamt59.(2273)3

00:24:39LG Hückeswagen1999KIETZMANN, Timgesamt73.(347)4

00:27:58GSV Porz1999VON DER AA, Mauricegesamt113.(272)5

MÄNNL. JUGEND U20
00:27:23Sport LK1997ROLFF, Timgesamt101.(953)1

00:27:23Sport LK1996BERNHARDT, Benediktgesamt102.(951)2

00:29:19Sport LK1996ZIMMER, Nilsgesamt124.(952)3

00:29:19Sport LK1997RIEPE, Mariusgesamt125.(950)4

MÄNNL. KINDER U12
00:20:14Aachener TG2005PATRI, Jonasgesamt28.(928)1

00:27:09GSV Porz2004FRECHEN, Tobiasgesamt99.(2084)2

00:29:26run4pänz2004HERTLING, Tassilogesamt128.(443)3
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:18:50Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla1989SCHWARTZ, Heidigesamt9.(1273)1

00:24:181992STEINHAUER, Katharinagesamt67.(294)2

00:24:54Sy Vyma 971987ZEHM, Carinagesamt76.(429)3

00:25:12Boxclub Wipperfürth1987SCHUMACHER, Ninagesamt79.(201)4

00:25:40Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt82.(2435)5

00:25:59TV Refrath1988SCHECKENBACH, Juliagesamt84.(2282)6

00:27:10BCFL-Team1986LUKANOWSKI, Katharinagesamt100.(913)7

00:30:531986BEHRENS, Kathringesamt135.(2404)8

00:30:541992BENTRUP, Ann-Cathringesamt136.(904)9

00:33:26Team Steinberg Consulting1990SCHMITZ, Veragesamt156.(239)10

JUNIORINNEN U23
00:19:54ASV Köln Triathlon1994MANDT, Kristinagesamt22.(823)1

00:20:05Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla1993VALDER, Sarahgesamt27.(2330)2

SENIORINNEN W30
00:19:09LAZ Puma Rhein-Sieg1985BLAISE-SOHNIUS, Adelegesamt14.(1313)1

00:20:46LG Gummersbach1981ZOLL, Danielagesamt36.(470)2

00:23:39TSG Lennestadt1983CORDES, Christinegesamt56.(2054)3

00:23:45PSYX1982PESCHEL, Denisegesamt61.(2461)4

00:24:25ASV Köln Triathlon1985BENDER, Samiragesamt69.(2020)5

00:27:29Team Steinberg Coaching1983TEUBER, Sarahgesamt106.(269)6

00:31:091983KRENGEL, Sabrinagesamt137.(2179)7

00:31:231982HEINZEN, Sonjagesamt140.(2110)8

00:34:52BCFL-Team1984BUNK, Marleengesamt160.(1309)9

SENIORINNEN W35
00:26:56Runner's High1977TREYßE, Michaelagesamt94.(2328)1

00:31:191979HARDENBICKER, Heikegesamt138.(481)2

00:32:021977SCHEIDGEN, Corneliagesamt144.(2284)3

00:34:251979MENTZEL, Sarahgesamt159.(2213)4

00:35:101976VOLMER, Juliagesamt163.(2344)5

SENIORINNEN W40
00:21:401975BASINSKI, Jolagesamt46.(810)1

00:22:10LSV Porz / Köln1973MÖBUS, Renategesamt47.(2379)2

00:23:181973ZÖLLIG, Heikegesamt54.(901)3

00:28:38Dagmars After Work Runners1971KLINGE, Tatjanagesamt120.(2160)4

00:29:25run4pänz1971HERTLING, Kerstingesamt127.(444)5

00:33:18Feuerwehr Wachtberg1974LICZNER, Jessicagesamt154.(367)6

00:36:081971HAMANN, Heikegesamt165.(538)7

SENIORINNEN W45
00:21:371969HUTZ, Claudiagesamt45.(805)1
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:22:32LT Düsseldorf-Süd1968HEITHOFF, Evagesamt49.(342)2

00:24:38ERGO sports Köln1970MANN, Birgitgesamt72.(2387)3

00:26:51Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, Kellygesamt91.(2260)4

00:26:581968JANKOWSKY, Michaelagesamt95.(963)5

00:28:35LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, Susannegesamt119.(2126)6

00:30:47LT Grafschaft1969LANZERATH, Bettinagesamt134.(214)7

00:31:391969HAKE, Giselagesamt142.(1214)8

00:35:08freie Journalistin1969DASSLER, Tanjagesamt162.(2057)9

00:35:141967KEßLER, Dorisgesamt164.(2149)10

SENIORINNEN W50
00:27:01Casa Ciclista1964KRAUSE, Christianegesamt96.(248)1

00:28:451963KRAMER, Susannegesamt121.(2174)2

00:30:05SV Bergisch Gladbach 1920/711964FISCHER, Lydiagesamt131.(1161)3

SENIORINNEN W55
00:27:421958VOOSEN, Karingesamt110.(910)1

00:28:33ASV Köln Triathlon1960RYPHOLZ, Monikagesamt118.(2277)2

00:30:15Dagmars After Work Runners1958SOMMER, Hanneloregesamt132.(202)3

00:33:54LT Saaler Mühle1958ALFLEN, Monikagesamt157.(2001)4

00:40:39SGNeuss1960NAUROTH, Petragesamt168.(2418)5

00:43:03LT Saaler Mühle1957ZIMMER, Brigittegesamt172.(2377)6

SENIORINNEN W60
00:33:25Dagmars After Work Runners1955BUCHWALD-RZEZONKA, Renategesamt155.(2045)1

00:41:33ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt170.(2171)2

SENIORINNEN W65
00:24:24BSG Commerzbank Köln1948GROTT, Helgagesamt68.(1252)1

SENIORINNEN W70
00:32:56LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, Renategesamt151.(2322)1

WEIBL. JUGEND U14
00:23:45LG Monheim / Baumberg2002STRATMANN, Hannahgesamt60.(2318)1

00:23:49LT Schneewittchen2003MARSCHALL, Graciagesamt62.(450)2

00:27:34LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-Lenagesamt107.(2267)3

00:32:03LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD, Lea Sophiegesamt145.(2121)4

WEIBL. JUGEND U16
00:27:25TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, Renée Elenagesamt103.(352)1

00:40:39SGNeuss2000NAUROTH, Leonagesamt169.(2459)2

WEIBL. JUGEND U20
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3. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 22. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U20
00:19:461996FOURNÉ, Franziskagesamt18.(1292)1

00:19:50LC Euskirchen1997KÜPPER, Johannagesamt21.(818)2

00:24:34SV Bergisch Gladbach 1920/711997SCHULZ, Monagesamt71.(1304)3

00:26:021996BRASSAT, Simonegesamt88.(2033)4

00:26:331996SCHNEIDER, Claragesamt89.(2298)5

00:27:04Sport LK1996FORDERER, Jolinegesamt97.(948)6

00:33:111997CZASNY, Joangesamt153.(436)7

WEIBL. KINDER U10
00:27:59TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt114.(2466)1

00:32:302006WINKELMANN, Liagesamt148.(2367)2

WEIBL. KINDER U12
00:32:30ASV Köln2004WINKELMANN, Leonagesamt147.(2366)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Februar 2015, 14:11 Uhr


